

**Årsredovisning**  
för  
**Yogavana of Sweden AB**  
559200-9905

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-02.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Anna Karin Ernerudh, Styrelseledamot  
2023-03-02

Styrelsen för Yogavana of Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom yoga, massage, personlig träning samt viss försäljning av yogarelaterade produkter.

Företaget har sitt säte i Linköping.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Likt föregående år har verksamheten påverkats av coronapandemin men ser en återhämtning efter lättnader i restriktionerna.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	305	184	81	37
Resultat efter finansiella poster	31	73	7	-43
Soliditet (%)	78,4	84,4	97,9	97,0

Nettoomsättningen har ökat under året till följd av ytterligare lättade restriktioner kopplade till coronapandemin vilket påverkat verksamheten tidigare.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	0	57 598	<b>107 598</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		57 597	-57 597	<b>0</b>
Årets resultat			17 715	<b>17 715</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>57 597</b>	<b>17 716</b>	<b>125 313</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 35 393 kr (52 000 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	57 597
årets vinst	17 715
	<b>75 312</b>
disponeras så att	
aktieägartillskott återbetalas	35 393
i ny räkning överföres	39 919
	<b>75 312</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		305 449	183 988
Övriga rörelseintäkter		25 834	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>331 283</b>	<b>183 988</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-318	-4 992
Övriga externa kostnader		-107 295	-55 607
Personalkostnader	2	-192 897	-50 647
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-300 510</b>	<b>-111 246</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>30 773</b>	<b>72 742</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-55	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-55</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>30 718</b>	<b>72 742</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-8 000	-9 360
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-8 000</b>	<b>-9 360</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>22 718</b>	<b>63 382</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 003	-5 784
<b>Årets resultat</b>		<b>17 715</b>	<b>57 598</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

130

0

Färdiga varor och handelsvaror

12 031

9 657

**Summa varulager**

**12 161**

**9 657**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

31 991

25 583

**Summa kortfristiga fordringar**

**31 991**

**25 583**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

133 202

101 122

**Summa kassa och bank**

**133 202**

**101 122**

**Summa omsättningstillgångar**

**177 354**

**136 362**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**177 354**

**136 362**

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

57 597

0

Årets resultat

17 715

57 598

**Summa fritt eget kapital**

**75 312**

**57 597**

**Summa eget kapital**

**125 312**

**107 597**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

17 360

9 360

**Summa obeskattade reserver**

**17 360**

**9 360**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

10 787

5 784

Övriga skulder

23 895

13 621

**Summa kortfristiga skulder**

**34 682**

**19 405**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**177 354**

**136 362**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Linköping 2023-03-02

*Anna Karin Ernerudh*  
Anna Karin Ernerudh  
Ordförande

*Johan Ernerudh*  
Johan Ernerudh